Об утверждении состава

бракеражной комиссии

в МАОУ «СОШ № 82»

на  2023 – 2024  учебный  год

На основании:

- СанПин 2.3/2.4.3590-20  «Санитарно – эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения» (далее – СанПин 2.3./2.4.3590-

20),

- Положения о бракеражной комиссии в МАОУ «СОШ № 82» от 13.09.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в составе:

    Председатель:

Евсеева Наталья Геннадьевна - заместитель директора

Члены бракеражной комиссии:

1. Гилёва Людмила Семёновна - ответственный за организацию школьного

питания обучающихся.

2. Прокофьева Наталья Евгеньевна - дежурный администратор.

3. Димухаметова Клара Зайдулловна – библиотекарь,

     представитель педагогического коллектива МАОУ «СОШ № 82».

4.  Глазырина Ольга Владимировна – медицинский работник.

5. Лежнева Татьяна Ивановна – повар, представитель организатора питания.

                                                                                                      О.В. Тетерина

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 82» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/87-01-08/4-487 от 21.09.2023.
Страница 1 из 1. Страница создана: 21.09.2023 11:15

	1